Crosstabulationdiad * LWa Jala

Count
Ayl Total
o D)
| 1651 849 2500
s Jdals ¥ 112527 5044 17571
oxSlia e | 69 50 119
Total | 14247 5943 20190
Crosstabulationdiall * Jsgdlly Jesl) 32
Count
2l Total
_as &)
0] 36 11 47
1156 25 81
21172 104 276
3] 146 91 237
41223 113 336
D56l Jaall 520 5] 222 85 307
61208 95 303
71202 95 297
81188 132 320
91190 97 287
<iY |0 1 1
Total | 1643 849 2492
Crosstabulationdiall * Jeall ¢y 5 @ig
Count
Al Total
D e =)
By aai | 1222 625 1847
syl 200 97 297
Jaall Gy 5 S ;
WMl Jeall 2 5 Y | 194 115 309
oxlia e - SMY - Y | 36 12 48
Total | 1652 849 2501




Crosstabulationdisll * 4a 388y A): gl

Count
Ayl Total
= )
WY | 1526 646 2172
111414 683 2097
211165 452 1617
311019 538 1557
411045 474 1519
51982 505 1487
4By 3l Ledl 61016 475 1491
711166 431 1597
811094 350 1444
91983 360 1343
10 932 342 1274
11952 357 1309
12 ] 956 331 1287
Total | 14250 5944 20194
Crosstabulationdial) * s 589 Ja) : ddud)
Count
Al Total
= )
¥y g ¥ | 1526 646 2172
197911 1 2
198010 1 1
198117 2 9
198210 3 3
19831 2 2 4
a sV Al Al 198414 7 11
19851 16 4 20
198619 7 16
1987116 0 16
19881 14 3 17
19891 40 4 44
19901 61 4 65




1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

2011
Total

89
88
44
121
91
92
199
224
195
293
412
345
482
492
624
724
1099
1393
1784
2510

1254
14251

15
21
18
44
31
42
60
116
101
99
165
179
188
291
456
592
851
1190

788
5946

95
97
59
142
109
136
230
266
255
409
513
444
647
671
812
1015
1555
1985
2635
3700

2042
20197

Crosstabulationiis) * Lualall i giw 5 JMA 34y Al W248: jith

Count
Al Total

pas &)

G5 A5 AIW248: il s (eed B8 o | 8502 4008 12510
Laldl @l pud e S Y | 5748 1936 7684
Total | 14250 5944 20194
Crosstabulationdis * cuh (e daua e @illi Ja Jaal) P
Count
Al Total
2 8
e dle il Ja Jeal) DA | 7727 3269 10996




i e

M
Total

776
8503

739
4008

1515
12511

Crosstabulationais) * 41a e 4 yae (4 s Ao cudli Ja - Jaadl A

Count
Al Total
pas D)
nadle ycudli Ja Jasll A a2 | 856 254 1110
Ala 50 dum yaa (g Y| 7646 3754 11400
Total | 8502 4008 12510

Crosstabulationaisl) * gita A48 (e daa 4o ) <l o Jaal) JN4

Count
Al Total
2> D)
na e, il Ja Jaal) D =226 68 294
5l A4S (e v| 8276 3940 12216
Total | 8502 4008 12510
Crosstabulationdis * cie 322 (e daua 4le ) @uli Ja Jaal) A
Count
Al Total
pas )
inea dle ) cuili Ja Jeadl DA | 64 87 151
QS B (e Y| 8438 3921 12359
Total | 8502 4008 12510

Crosstabulationiisl) * Al gadd (e Laa Loy @l fa Jaal) A

Count
Al Total
2 D)
aiadile ) cudli da Jaall B a2 | 63 18 81
Al padd ge Y| 8439 3990 12429
Total | 8502 4008 12510




Crosstabulationdis) * Jaall A 4le ;) AL o

Count
Al Total
pas )
a1 598 603 1201
Jeall & e il o
Y| 7904 3405 11309
Total | 8502 4008 12510
Crosstabulationdis) * eadll cuad Jaall (e g 5!
Count
Al Total
_paa D)
1] 1443 714 2157
212596 938 3534
3] 1527 585 2112
411162 415 1577
5] 327 191 518
Ganill cuad Jaall e e gl

6] 220 98 318
71148 149 297
8] 100 117 217
9] 114 58 172

23 Y | 268 137 405

Total | 7905 3402 11307

Crosstabulationisd) * 3 s Jg¥ peadll diad o

Count
) Total
s )

Jeall e XUl ] 3149 1413 4562

Ol Al e U 2922 1001 3923

sy uandi] 844 282 1126

B Y panidll elilad
DAl padd Al (e araai | 15 14 29
ona das (lanl | 448 228 676

3l 5aal | 46 47 93




A Ll (K1 416 373 789
sAl] 52 35 87
Total | 7892 3393 11285
Crosstabulationdigll * gasill &l ya ae
Count
Al Total
_pas &)
11337 249 586
21669 455 1124
3| 1078 557 1635
411158 488 1646
5] 1233 461 1694
6] 852 247 1099
71565 158 723
8] 436 141 577
91535 210 745
10] 304 82 386
11153 18 71
12137 23 60
13111 3 14
waadll il e 22
1413 4 7
15])57 37 94
16110 10 20
1711 0 1
1813 11 14
1911 2 3
20| 17 15 32
2310 2 2
2416 7 13
2512 0 2
26| 2 0 2
30 check- ups+] 4 4 8
sy | 529 220 749
Total | 7903 3404 11307




Crosstabulationdisl * Jaall e clagad cual ol WS

Count
Al Total
S =)

Ayl ima e ) S ] 2809 758 3567
oS Adiue | 952 494 1446

S Adiea | 184 22 206

deall e Dlamd y jal ool We

wald phsale | 3892 2070 5962

Jodl 4] 56 56 112

sall9 5 14
Total | 7902 3405 11307

Crosstabulationiisll * 4dasdl) ¢l<a A Jgasll (§ iiesall i gl

Count
gl Total
_paa D)

113 0 3
211 1 2
3]0 0 0
411 1 2
51180 11 191
6]3 0 3
7110 2 12
814 2 6
9]0 0 0

10| 1015 123 1138

OSa A g sl (5 sl 8 I
sl 112 0 2

12| 2 0 2

1315 0 5

1412 0 2

15] 1401 428 1829

167 0 7

1712 0 2

18] 10 2 12

1910 1 1

20 826 160 986

2311 0 1




25
30
32
33
35
36
40
44
45
48
50
51
54
55
60
65
70
75
80
85
90
95
98

100

105

110

115

120

125

130

150

151

152

153

160

170

180

190

133

1813

69

125

72

73

12

95

10

75

35

196

16

19

22

26

853

26

125

97

57

A N O ©© O H»

150

o 0o O o o o N Bk

=N
N

159

2666

95

250

169

130

1317

10

16

35

180

18

77

39

346

23

27

44




200
202
240
245
306
320
360
403
412
480
i Y

Total

o O O o O O r O Bk~ Pk

995
7845

A O W P O P O F» O

329
3348

A O W KL O P P P P DN

1324
11193

Crosstabulationdia) * g A) dlug alsdicd g aldY) o Luda dadil) GlSe ) Glad)

Count
Al Total

> D)

Y e Lia] 2073 270 2343

e Liie 4aadll e I Gladll apal 3L / 4lils | 3187 1803 4990

oA Al g aladind 5 olEY) ala ol | 2364 1219 3583

s | 140 41 190
Total | 7773 3333 11106
Crosstabulationdiall ) *3,e AY (Gasill s1a) S B U 32
Count
Al Total
2 D)
1]2 1 3
211 1 2
312 2 4
411 0 1
sanill el ) e 5 JUsEY) 52
e Y( 5189 14 103
6]1 4 5
814 2 6
911 0 1
10| 397 146 543




11
12
13
15
16
17
18
20
22
23
25
28
30
34
35
36
37
40
44
45
47
48
50
51
54
55
60
65
66
70
75
80
85
90
95
98

100

110

12

684

13

372

51

1544

69
11

184

247

1526
16

20

61

264

25
23

595

17
22

220

g o +» O

12

918

14

550

71

2139

2205
19

24

17

83

484

31
28




112
115
120
121
123
125
130
140
141
145
150
160
170
180
190
200
201
212
220
221
222
240
245
260
261
280
300
301
325
338
360
400
451
500
Cayai Y
Total

103
653

S B A N O B~ DN

1062
7846

N O O O B O O

352
3348

105
1068

56
14

N R DN R RN

1414
11194




Crosstabulationiis! * Laual) dle 1) samd) cili ¢raa Jaal) 5 58 SA W302 silh

Count
Al Total
e <)
Gee deall s i DA W302 il Asdle ALE/ s e L yee [ il | 7865 3348 11213
nall Al sl il A e sn] 39 57 96
Total | 7904 3405 11309
Crosstabulationiia) * ¢l ol a3 Ja Jaall ce ddle N A DA
Count
Al Total
o oy
5066 1430 6496
& s daall e e il s
3 2773 1901 4674
ol ol
Gely |26 18 44
Total | 7865 3349 11214
Crosstabulationdia! * 4aill ¢ dadlel a3 Ja ¢y sh (b al Ladie
Count
Al Total
s D)
a1 4773 1306 6079
oo dadled a3 da ()l (uld & Ladie
Y1140 78 218
K Y| 147 45 192
Total | 5060 1429 6489
Crosstabulationais) * Jghll (uld a3 Ja Jaall ¢e ddle N AL DA
Count
Al Total
pas )
2928 699 3627
#5 da dasll e Ao Sl A5 I8
4849 2598 7447
Jhll ks
Total | 7865 3340 11205




Crosstabulationisl * il ¢ dadle) ai Ja Jghall uld a3 Laic

Count
Al Total
s D)
12664 638 3302
oo ladte) 25 da Jshall Gl 2 Leie
Y1174 39 213
FEN]
Kxy |85 23 108
Total | 2923 700 3623

Crosstabulationiiu) * adll hiva (s a3 Ja Jaall ¢ ddle ) Al DA

Count
Al Total
s )
6505 2377 8882
&5 Ja Jaall e e I il DA
1335 949 2284
pdll Jaza (pulid
el Y] 25 22 47
Total | 7865 3348 11213
Crosstabulationais) * 4aiil) ge dadle) & Ja adll ki Gl a3 Latie
Count
Al Total
_nas D)
a2 16205 2238 8443
Aade) x b adll haia uld &3 Ladie
¥1113 104 217
fasill e
Syl 176 35 211
Total | 6494 2377 8871
Crosstabulationais) * aall Jdad &3 Ja Jeadl ¢ 4l I A1 A
Count
Al Total
s )
6402 2364 8766
& da deall e dde I il s
1458 975 2433
aall s
el Y6 9 15




Total | 7866 3348 11214

Crosstabulationdind) * sl ¢e dade) 2 Ja anll Jala o1 Ladie

Count
gl Total
s )
16119 2219 8338
G el &5 da aall a2 Levie
Y1100 110 210
il
suyl171 35 206
Total | 6390 2364 8754
Crosstabulationdiall * J18) Jalad &3 da Jaall e dile ) AL A
Count
Al Total
s )
6239 2374 8613
& da Jeall e e ) il DA
1608 968 2576
J\J.\Y\ ng:.ﬁ
el Y] 16 6 22
Total | 7863 3348 11211
Crosstabulationiis) * 43l e dadle) ai Ja ) a¥) Jalad a3 Lasie
Count
Al Total
s =)
a2 1 5902 2214 8116
Y1143 113 256
foill e
sumy|i83 47 230
Total | 6228 2374 8602

Al > ial) aaa 48 mal aa ) pL ) Guld a3 Ja Jaal) ce Ao A5 N4
Crosstabulation

Count

Al Total




&5 s Jaall e e Sl i 4

Osindl paa A jad aaJll pla ) s
el Y

Total

3496
4176

191
7863

1063
2218

64
3345

4559
6394

255
11208

Crosstabulationai) * il e dade) a3 Ja aa i gL Guld 2l Latis

Count
gl Total
_pas )

a1 3196 991 4187

¥]193 48 241
aagil) e dladle)

Syl i101 23 124

Total | 3490 1062 4552

Crosstabulationiis) * cpiall I slia¥) a3 Ja Jaall e ddle ) A DA

Count
Al Total
o oy
3527 1236 4763
o3 da Jaall e dle ) 85 DA
4219 2058 6277
ol I el
wely]119 53 172
Total | 7865 3347 11212
Crosstabulationais) * sl e dade) a8 Ja cuiall A plial) a3 Latie
Count
Al Total
s D)
a1 3250 1175 4425
A da cpiall (I slaY) 23 Ladie
186 48 234
dagill e eldlel
suwylo2 13 105
Total | 3528 1236 4764

Crosstabulationais) * 4 gall 38 cla gally pasil) a3 Ja Jaall ce Ao N A DA

Count




Al) Total
s D)

4203 1555 5758
&5 o Jaall e e ) il s

3542 1706 5248
A pall (358 Do gally (i)

Gel¥ 120 86 206
Total | 7865 3347 11212

Crosstabulationdinl * daill ¢ dade) 2 Ja 4 guall (358 Cila gally pandl) &1 Laie

Count
Al Total
s )

a1 3993 1452 5445

B8 Ul sally il o3 Ladie
) Y155 84 239
Aol ge cladlel &3 Ja A gall
Ky |49 19 68
Total | 4197 1555 5752

Crosstabulationaia) * (gl gasill ¢) 2l a3 da daall e ddle N LAl DA

Count
Al Total
_pas D)

4801 1801 6602
a3 da Jaall e Ade I 815 J3A

3018 1494 4512
Gl pandll ¢l al

el Y47 52 99
Total | 7866 3347 11213

Crosstabulationais) * Aaiill ge dadle) al Ja gl gaadl &1 3l al Latie

Count
Al Total
s D)
a1 4506 1713 6219
eﬁ&&)&)&\uﬂ;ﬂ\dﬁ\yum
172 66 238
Al e el
Syl 116 19 135
Total | 4794 1798 6592




Crosstabulationaisl) * (uiall dmia g gasd &1 Ja Jeal) e 4o 11 A5 A

Count
Al Total
s D)

a3 | 5276 1822 7098
& da Jaall e Ade I 85 YA

i ) ¥ 12539 1497 4036
Ol dmin g (and

el Y51 28 79
Total | 7866 3347 11213

Crosstabulationdial * 4aill ¢ dladle) o Ja cpial) L g aad o Ladis

Count
Al Total
s D)
a1 4999 1772 6771
A da ppiall mia g (asi o8 Ladie
Y1181 38 219
Lagill e dladel
<uy| 89 12 101
Total | 5269 1822 7091
Crosstabulationais) * Gliud) gasd a3 da Jaall ge dle il A6 A
Count
Al Total
s )
2821 586 3407
& db deall e dde I il s
5015 2730 7745
as¥l and
el ¥ |30 31 61
Total | 7866 3347 11213
Crosstabulationdigdl * &l ¢ dadle) a3 Ja Glhiad! gasd &I Lasic
Count
Al Total
s &)
0| 2546 549 3095
dadle! &3 Ja GliaY gasd g3 Ladie
Y1200 20 220
gl e
suyl7s 18 93
Total | 2821 587 3408




i * 031 55l £VRY g A g5 ol G Jaal) Vi e e Sl AL DA

Crosstabulation

Count
Al Total
s =)

a3 | 4373 1396 5769
da dasll 138 e Agle Il olials JMa

Y3474 1944 5418
O sl e13all Jga dpe 5 il

iy |18 8 26
Total | 7865 3348 11213

Aid) * 5 padadl) Jaall () el oo Cilaglea Bl Ja Jaal) 134 oo dle ) SLEl N
Crosstabulation

Count
Al Total
_pax )
b Jaall 13 e e ) dlal s | 3227 1066 4293
daall al yal e il glae il Y | 4588 2266 6854
ikl Gy | 50 15 65
Total | 7865 3347 11212

Crosstabulationais) * 333 sl ¢lSa ¢ claglra ol Ja Jaadl 13a oo dle ) LAl PNA

Count
Al Total
e )

4152 1330 5482
da dasll 138 e Ajle Il lals oA

Y| 3698 2007 5705
Y ol & e e glaa sl

¥ |15 12 27
Total | 7865 3349 11214

Al * Al Aol )l e claglea ol Ja Jaall 138 oo Ao 1) A5 DA
Crosstabulation

Count

Aayl) Total




_pas &)
4457 1261 5718
da Jaall 38 g Aol el (N4
Y] 3388 2076 5464
iyl 21 11 32
Total | 7866 3348 11214

Al * 3V sl aay Ale ) e cilaglaa culli Ja Jaadl 138 0 Adle ) SLAY JNA

Crosstabulation

Count
gl Total
s D)

3491 973 4464
da Jaall 138 e dle )l olals J3A

4342 2362 6704
3aY ol ax dgle Il e il glra cgali

Gpiy |32 13 45
Total | 7865 3348 11213

Crosstabulationaisl) * 3 ) aliii e Claglia Cudli Ja Jaall 134 e 4o ) Ll DA

Count
Al Total
s )
3079 816 3895
s Jaall 13 e ide i olals s
4751 2513 7264
Bl addat e Gl glas il
=i Y 35 19 54
Total | 7865 3348 11213
Crosstabulationaia) * L) &l gil) (a B < glis Ja Jaal) 55 JMA
Count
Al Total
s D)
el gl Ja Jeadl 3 8 A a2 | 5654 1947 7601
Ll <l gal) Y| 2844 2052 4896
Total | 8498 3999 12497

Crosstabulationais) * el g g il Jguns g ga Bl gl Ja Jaal) 55 A




Count

Al Total
= )
5 Gl g Ja Jasll 55 U | 4404 1721 6125
s g @l JguS ¥ 14094 2280 6374
Total | 8498 4001 12499
Crosstabulationdis * cililid) gl da Jeal) 55 N4
Count
Al Total
= )
il 45 el 5 58 a2 14881 1906 6787
Y¥]3615 2095 5710
Total | 8496 4001 12497
Crosstabulation&is) * ja) ¢ g8 ) cilghis Ja Jaad) 5 50 N4
Count
Aagl) Total
= )
o133 (g 4 Ja Jaall 5 58 JYa | 1828 987 2815
A ¥]6612 2995 9607
Total | 8440 3982 12422

Crosstabulationas) * 3138 ga cpiall uasil (s g QI o Jaall 33 DA

Count
Al Total
= )

sal g de ja ani | 2573 938 3511

Cha ) @l da Jaalls i s ) ) e 2 | 3271 1038 4309
SIS G il Gl Y| 2519 1936 4455

Gaiy) 138 89 227
Total | 8501 4001 12502

Crosstabulationdiall * e ciy 3 ¢ cuile Ja Jaall A ey o) b




Count

Al Total
s D)
-] 382 214 596
0o Cale b Jeall DA iy ) b
i 8115 3782 11897
Y4 6 10
Total | 8501 4002 12503

Crosstabulationdin) * sl biua gl ) e cuile Jb Jesll DA ey ) B

Count
Al Total
_pas )
| 863 333 1196

O Cuile Ja daall DA i g) B

7618 3657 11275
pall Jania plis )

i Y 21 11 32
Total | 8502 4001 12503

Al * )3 A QY ¢ adl) ba pLE (WY (e cudle Ja Jeall DA g o) B

Crosstabulation

Count
Al Total
2 )
e cale Ja Jeall QDA iy o) b | 448 206 654
& OV ¢ pl daicm gl (e v | 8032 3773 11805
)M Gy |19 23 42
Total | 8499 4002 12501

Crosstabulation&is) * &gl 5 jlaall Glgal Ge cuile Ja Jaall DA cidg o) B

Count
Al Total
s )

i 1728 912 2640
O Cuile da daall DA g gl B

6750 3078 9828
A sl gl gl

iy |23 12 35
Total | 8501 4002 12503




Crosstabulationiis) * Jeall ¢ Sw e cuile Ja Jaall DA <y ) b

Count
Al Total
s )
| 123 54 177

e Cuile Ja Jaal) J)\s;‘é}é\g

8326 3938 12264
Saall é)&u

<=3 Y | 50 10 60
Total | 8499 4002 12501

Al 117d\di * 0 B S o) o pedidia ad BB (e Cuile b Jaall MR cdg o) B

Crosstabulation

Count
Al Total
s &)
e casile da deall DA ey gl 3 #=~]1583 877 2460
e i 050 o) e st pa i Y] 6855 3106 9961
1liddi sy |47 18 65
Total | 8485 4001 12486

Crosstabulationdis) * ¢ A clislae ) ¢ cuile Ja Jaall DA cdy o) B

Count
Al Total
s D)
a2 92 60 152
O Cuile da daall DA gl B
3635 1611 5246
oAl Glielias Lﬁ‘
=3 Y | 468 206 674
Total | 4195 1877 6072
Crosstabulationis) * cuh ¢ glle ol dagai culli
Count
gl Total
2 D)
b (e gle l Aapai cuili Ja | 2659 1297 3956




Total

Y| 196
2855

126
1423

322
4278

Crosstabulationiiall * Lgile LG / L jas 0 g3e ) dapal udli

Count
Al Total
o )
L pae e gl ) aai caili Ja i) 179 79 258
EEPLPRARLj v 2676 1344 4020
Total | 2855 1423 4278
Crosstabulationiidl * Jua ge gdle s dagal cudli Ja
Count
gl Total
- D)
m gl ) et il a2 | 256 79 335
¥ | 2600 1343 3943
Total | 2856 1422 4278
Crosstabulationdis) * cie 33 G e ol damal culli Ja
Count
Al Total
pas )
B (e g le ) dapeal Cudli da =i 2 1 3
e Y| 2854 1422 4276
Total | 2856 1423 4279
Crosstabulationdis) * a¥ g e gl dasal cudli Ja
Count
Al Total
2 D)
] 103 30 133
oY) e gl sl Aapal il Ja
¥ 12752 1393 4145
Total | 2855 1423 4278




Crosstabulationdis) * 934 ¢ e ol damal culli Ja

Count
Al Total
pas )
1109 29 138
o Oe gie ) dapal Cadli Ja
¥ 12746 1394 4140
Total | 2855 1423 4278
Crosstabulationaia) * g Al QUB Ga gl 5 dagal culi Ja
Count
Al Total
s D)
Gl (e e ) Aapeai il Ja | 74 25 99
05 y| 2781 1397 4178
Total | 2855 1422 4277
Crosstabulationiul * clieYl glas ge glle gl dasal cudli Ja
Count
Al Total
pas 8
gl e gle 5 Anpai cuili da el 3 7
Glie YL Y 12852 1420 4272
Total | 2856 1423 4279
Crosstabulationdiall * JA) gadd ) (e (e gdle g) dapal Cudli Ja
Count
Al Total
2 8
$0e 0e gdle ) dapai il da |7 2 9
A padd ¥ 12849 1421 4270
Total | 2856 1423 4279




